
УТВЕРЖДЁН
на заседании Ученого совета института

от 28.06.2013 года протокол № 12

ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА
историко-лингвистического факультета на 2013/2014 учебный год

Курс Учебные
занятия

Зимняя сессия Зимние
каникулы

Учебные
занятия

Пед. практика
Учеб. практика

Летняя сессия ГАК Летние
каникулы

Направление «050100.62 - Педагогическое образование», профили «История и Обществознание», «Право и Экономика», «История и Право»,   
                                                                                                    «История» (на базе СПО)

I
02.09.2013

08.01.2014

09.01.2014

26.01.2014

27.01.2014

09.02.2014

10.02.2014

07.06.2014

30.06.2014

27.07.2014

08.06.2014

29.06.2014

28.07.2014

31.08.2014

II
02.09.2013

08.01.2014

09.01.2014

26.01.2014

27.01.2014

09.02.2014

10.02.2014

07.06.2014

08.06.2014

29.06.2014

30.06.2014

31.08.2014

III
02.09.2013

08.01.2014

09.01.2014

    26.01.2014

27.01.2014

09.02.2014

10.02.2014

07.06.2014

30.06.2014

27.07.2014

08.06.2014

29.06.2014

28.07.2014

31.08.2014
Специальность 050401.65 – «История»

IV
02.09.2013

08.01.2014

09.01.2014

    19.01.2014

20.01.2014

02.02.2014

17.03.2014

07.06.2014

03.02.2014

16.03.2014

08.06.2014

29.06.2014

30.06.2014

31.08.2014

V

02.09.2013

15.09.2013

28.10.2013

08.01.2014

09.01.2014

19.01.2014

20.01.2014

02.02.2014

03.02.2014

09.02.2014

10.03.2014

04.05.2014

16.09.2013

27.10.2013

10.02.2014

09.03.2014

(ГЭ)

05.05.2014

29.06.2014

(подготовка и

защита ВКР)

УТВЕРЖДЁН
на заседании Ученого совета института

от 28.06.2013 года протокол № 12



ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА
историко-лингвистического факультета на 2013/2014 учебный год

Курс Учебные занятия Зимняя сессия Зимние
каникулы

Учебные
занятия

Пед. практика
Учеб. практика

Летняя сессия ГАК Летние
каникулы

Направление «050100.62 - Педагогическое образование», профиль «Иностранные языки»

I
02.09.2013

08.01.2014

09.01.2014

29.01.2014

30.01.2014

12.02.2014

13.02.2014

07.06.2014

08.06.2014

29.06.2014

30.06.2014

31.08.2014

II
02.09.2013

08.01.2014

09.01.2014

26.01.2014

27.01.2014

09.02.2014

10.02.2014

07.06.2014

08.06.2014

29.06.2014

30.06.2014

31.08.2014
III 02.09.2013

08.01.2014

09.01.2014

26.01.2014

27.01.2014

09.02.2014

10.02.2014

30.03.2014

28.04.2014

07.06.2014

31.03.2014

27.04.2014

08.06.2014

29.06.2014

30.06.2014

31.08.2014

Специальность 050303.65 – «Иностранный язык»

IV
02.09.2013

08.01.2014

09.01.2014

26.01.2014

27.01.2014

09.02.2014

31.03.2014

07.06.2014

10.02.2014

30.03.2014

08.06.2014

29.06.2014

30.06.2014

31.08.2014

V

21.10.2013

08.01.2014

09.01.2014

19.01.2014

20.01.2014

02.02.2014

03.02.2014

27.04.2014

02.09.2013

20.10.2013

12.05.2014

19.05.2014

28.04.2014

11.05.2014

20.05.2014

01.06.2014

(подготовка ВКР)

02.06.2014

29.06.2014

(ГЭ и защита ВКР)


